
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 167 del 22/11/2007
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE POLITICHE GIOVANILI E SPORT 12 novembre
2007, n. 411
 
Servizio Civile: rettifica dell’atto dirigenziale n. 352 del 13/09/2007.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
- Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
 
- Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;
 
- Visti gli articoli 4 e 16 del Decreto Lgs. 165/1;
 
- Vista la legge n. 64 del 6 marzo 2001 recante Istituzione del servizio civile nazionale e successive
modificazioni e integrazioni;
 
- Considerato che in data 13.9.2007 è stata assunta la determinazione dirigenziale n. 057/DIR/2007/352
recante “finanziamento spese per campagne informative sul Servizio Civile e formazione delle figure
professionali per la gestione ed il coordinamento dei progetti di Servizio Civile e dei giovani volontari;
 
Tenuto conto che:
 
- l’oggetto di detta determinazione deve riferirsi “esclusivamente” al finanziamento delle spese per la
realizzazione delle attività di formazione rivolte alle figure professionali impegnate nell’attuazione di
progetti di Servizio Civile;
 
- per mero errore materiale è stato inclusa nella determinazione succitata la dicitura “ campagne
informative… e dei giovani volontari”;
 
- dette incongruenze incidono non solo nella forma ma anche nella sostanza del provvedimento;
 
- Considerato che è opportuno apportare una specifica rettifica
 
Sulla base dell’istruttoria effettuata
 
Adempimenti contabili di cui alla L.R. n. 28/2001
 
Dal presente provvedimento non deriva alcun ulteriore onere a carico del bilancio regionale, avendo già

1



impegnato la somma di euro. 213.000,00 (IVA inclusa) sul Cap. 531066/07 del Bilancio per l’esercizio
finanziario anno 2007 - residuo di stanziamento 2005.
 
DETERMINA
 
1. di prendere atto di quanto esposto in premessa;
 
2. di apportare le rettifiche su menzionate che qui si intendono integralmente riportate;
 
3. di trasmettere copia del presente provvedimento al Settore AA.GG. dell’Assessorato alla Trasparenza
e Cittadinanza ed al Settore Ragioneria;
 
4. di pubblicare il presente provvedimento nel BURP e nel sito www.regione.puglia.it;
 
- Il presente provvedimento:
 
a) sarà pubblicato all’albo di questo Settore;
 
b) sarà notificato agli Uffici dei Settore Ragioneria e Affari Generali per gli adempimenti di competenza;
 
c) sarà trasmesso in copia all’Assessore alla Trasparenza e Cittadinanza attiva.
 
Il presente atto, composto da n° 2 facciate, è adottato in duplice originale.
 
 Il Dirigente di Settore
Maria Teresa Del Sordo
 
 
_____________________________________
Atti e comunicazioni agli Enti Locali
_____________________________________

2


